
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie rezerwatu przyrody „Uroczysko Święta im. prof. Mieczysława Jasnowskiego”

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 2134 ze zm.1)) zarządza się, co następuje.

§ 1. 1.  Rezerwat przyrody pod nazwą „Uroczysko Święta im. prof. Mieczysława Jasnowskiego”, zwany 
dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar o powierzchni 208,44 ha położony w gminie Goleniów, powiecie 
goleniowskim, województwie zachodniopomorskim.

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia.
3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania przedstawia 

załącznik nr 2 do zarządzenia.
§ 2.  Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie lasów bagiennych z licznymi stanowiskami paproci 

długosza królewskiego Osmunda regalis oraz wiciokrzewu pomorskiego Lonicera periclymenum. 
§ 3. 1.  Dla rezerwatu określa się rodzaj: Torfowiskowy (T);
2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp:

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ – Biocenotyczny i fizjocenotyczny (PBf),  podtyp – 
biocenoz naturalnych i półnaturalnych (bp);

2) ze względu na główny typ ekosystemu: typ – Różnych ekosystemów (EE), podtyp – lasów i torfowisk (lt).
§ 4. Sprawowanie nadzoru nad rezerwatem powierza się Regionalnemu Konserwatorowi Przyrody 

w Szczecinie.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia2).

 
p.o. Zastępcy Regionalnego Dyrektora Ochrony 
Środowiska, Regionalny Konserwator Przyrody 

w Szczecinie

Marcin Siedlecki

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2016 r. poz. 2249 i 2260 oraz z 2017 r. 
poz. 60, 132, 1074, 1566 i 1595.

2) niniejsze zarządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Nr 29/2004 Wojewody Zachodniopomorskiego z  dnia 
8 grudnia 2004 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 90, poz. 1736), 
które traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 5416



Załącznik nr 1 do zarządzenia Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 
19 grudnia 2017 r. w sprawie rezerwatu przyrody 
„Uroczysko Święta im. prof. Mieczysława 
Jasnowskiego”  

Położenie i przebieg granicy rezerwatu przyrody „Uroczysko Święta im. prof. Mieczysława 
Jasnowskiego” 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5416



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5416



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5416



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5416



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5416



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5416



Załącznik nr 2 do zarządzenia Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 
19 grudnia 2017 r. w sprawie rezerwatu przyrody 
„Uroczysko Święta im. prof. Mieczysława 
Jasnowskiego”  

Położenie i przebieg granic rezerwatu w postaci współrzędnych punktów załamania granicy, 
w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992. 

Lp. X Y Komentarz 
1 643985,07 211700,82 część 1 
2 643904,04 211617,53 część 1 
3 643867,05 211589,82 część 1 
4 643852,32 211581,82 część 1 
5 643615,39 211456,33 część 1 
6 643470,35 211386,87 część 1 
7 643292,77 211297,41 część 1 
8 643244,28 211144,52 część 1 
9 643231,56 211097,76 część 1 
10 643271,44 211016,23 część 1 
11 643215,18 210967,11 część 1 
12 643183,85 210913,62 część 1 
13 643178,67 210904,55 część 1 
14 643170,02 210895,07 część 1 
15 643167,18 210882,87 część 1 
16 643132,17 210597,11 część 1 
17 643101,03 210326,49 część 1 
18 643083,28 210127,79 część 1 
19 643298,26 210032,24 część 1 
20 643473,42 209954,18 część 1 
21 643487,12 209948,06 część 1 
22 643534,17 210061,21 część 1 
23 643670,13 210221,37 część 1 
24 643689,64 210244,35 część 1 
25 643750,83 210238,00 część 1 
26 643818,47 210231,01 część 1 
27 643874,98 210223,28 część 1 
28 643952,28 210212,74 część 1 
29 644231,25 210176,81 część 1 
30 644268,96 210461,94 część 1 
31 644305,40 210737,40 część 1 
32 644502,77 210710,99 część 1 
33 644845,30 210665,55 część 1 
34 644883,99 210937,42 część 1 
35 644927,37 211213,50 część 1 
36 644968,58 211523,56 część 1 
37 644413,62 211627,59 część 1 

38 643985,07 211700,82 część 1 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5416


		2017-12-19T13:39:40+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




